
PK Celulozar Krško Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 8.6.2019 9:56 - Stran 1

r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
8.6.2019 - 9:30
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 36.51 JAMŠEK Tesa Naja Kranj 28.7.2006
Rek. SLO deklice (12-13) 33.61 ČELIK Tina Kranj 7.6.2014
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

D+C

1. BELE Hana 08 PK Olimpija Ljubljana 41.30 360
2. RUGGIERI Anna Laura 08 PK Koper 45.61 267
3. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 47.17 242
4. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 47.21 241
5. LAPANJE Janja 08 PK Cerkno 47.36 239
6. ÐUKIĆ Hana 09 PK Ribnica 48.04 229
7. RIHTMAN Ava Luna 09 PK Ilirija Ljubljana 48.33 225
8. MOČNIK Zala 09 PK Cerkno 48.74 219
9. LEHMANN Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 48.95 216

10. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 49.00 216
11. TRTNIK Vita 08 PK Ilirija Ljubljana 49.03 215
12. JAGODNIK Zarja 08 PK Koper 49.94 204
13. KRŠMANC Klea 08 ŠD Riba Ljubljana 50.56 196
14. ILC Manja 09 PK Ribnica 50.71 194
15. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 50.92 192
16. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 50.96 192
17. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 51.18 189
18. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 51.28 188
19. ČUSAK Tanja 09 PK Ilirija Ljubljana 51.44 186
20. PERIČ Klara 09 PK Koper 51.58 185
21. RIBIČ VENE Živa 09 PK Celulozar Krško 52.16 179
22. ZOREC Naja 09 PK Branik Maribor 52.17 178
23. TANKO Polona 10 PK Ribnica 52.33 177
24. KRUŠEC Laura 08 PK Olimpija Ljubljana 52.80 172
25. PETRIČ Klara 09 PK Fužinar Ravne 53.21 168
26. SPRUK Tajda 09 PK Kamnik 54.21 159
27. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 54.85 153
28. JANKOVIĆ Tijana 09 PK Ljubljana 55.02 152
29. NOVAK Naja 08 PK Branik Maribor 55.41 149
30. PAKIŽ Lara 10 PK Ribnica 55.69 147
31. KRIŽAN Ela 10 PK Ribnica 56.36 141
32. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 56.39 141
33. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 56.95 137
34. PRIMC Živa 10 PK Ljubljana 57.80 131
35. VIDOVIČ Lina 10 PK Branik Maribor 58.09 129
36. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 58.29 128
37. MARJANOVIČ Pika 10 PK Ribnica 58.43 127
38. VELKAVRH Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 58.62 126
39. ŽERJAV Lia 11 PK Celulozar Krško 59.52 120
40. ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica 1:00.68 113
41. SARADIĆ Tara 08 PK Ilirija Ljubljana 1:00.74 113
42. ČADEŽ Lina 11 PK Ljubljana 1:00.91 112
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Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 8.6.2019 9:56 - Stran 2

r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, D+C

Rojen rezultat točke

43. KLEMEN Taja 11 PK Kamnik 1:01.43 109
44. TANKO Taja 10 PK Ribnica 1:01.48 109
45. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 1:06.21 87
46. KRUŠIČ Kaja 09 PK Celulozar Krško 1:14.75 60
47. STERGAR Eva 11 PK Celulozar Krško 1:25.71 40

DSQ KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana
SW 7.2 - Cikel tehnike ni zaveslaj, ki mu sledi udarec z nogama

DSQ SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 7.3 - Roki nista hkrati potisnjeni od prsi

DSQ MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško
SW 7.3 - Roki nista hkrati potisnjeni od prsi

DSQ ZORKO Kim 11 PK Celulozar Krško
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema (roki morata biti
ločeni).

A+B

1. GOLOB Maja 07 PK Fužinar Ravne 38.60 441
2. MLAKAR Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 39.03 427
3. MERKAČ Julija 06 PK Fužinar Ravne 39.46 413
4. MEDVED Tinkara 06 PK Fužinar Ravne 41.78 348
5. GREGORČIČ Kaja 06 PK Ilirija Ljubljana 41.98 343

ŽALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 41.98 343
7. STARC Hana 06 PK Ribnica 42.13 339
8. MOČNIK Tjaša 07 PK Cerkno 43.48 309
9. STARC Niki 06 PK Ribnica 43.74 303

10. ZABUKOVEC Stella 06 PK Olimpija Ljubljana 44.14 295
11. DOVŽAN Neli 07 PK Ilirija Ljubljana 44.38 290
12. KOLNIK Kaja 06 PK Koper 45.09 277
13. LEVIČ Niki 06 PK Ilirija Ljubljana 45.41 271
14. ŠTEFELIN Ema 07 PK Radovljica 46.05 260
15. PANGERC Neja 07 PK Koper 46.06 260
16. ROZINA Brina 07 PK Rudar Trbovlje 48.59 221
17. LAVRIČ Tinkara 07 PK Rudar Trbovlje 50.57 196

DSQ MIKLAVČIČ Anastazija 06 PK Koper
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ SILA Neža 07 PK Koper
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

A

1. MLAKAR Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 39.03 427
2. MERKAČ Julija 06 PK Fužinar Ravne 39.46 413
3. MEDVED Tinkara 06 PK Fužinar Ravne 41.78 348
4. GREGORČIČ Kaja 06 PK Ilirija Ljubljana 41.98 343
5. STARC Hana 06 PK Ribnica 42.13 339
6. STARC Niki 06 PK Ribnica 43.74 303
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Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 8.6.2019 9:56 - Stran 3

r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, A

Rojen rezultat točke

7. ZABUKOVEC Stella 06 PK Olimpija Ljubljana 44.14 295
8. KOLNIK Kaja 06 PK Koper 45.09 277
9. LEVIČ Niki 06 PK Ilirija Ljubljana 45.41 271

DSQ MIKLAVČIČ Anastazija 06 PK Koper
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

B

1. GOLOB Maja 07 PK Fužinar Ravne 38.60 441
2. ŽALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 41.98 343
3. MOČNIK Tjaša 07 PK Cerkno 43.48 309
4. DOVŽAN Neli 07 PK Ilirija Ljubljana 44.38 290
5. ŠTEFELIN Ema 07 PK Radovljica 46.05 260
6. PANGERC Neja 07 PK Koper 46.06 260
7. ROZINA Brina 07 PK Rudar Trbovlje 48.59 221
8. LAVRIČ Tinkara 07 PK Rudar Trbovlje 50.57 196

DSQ SILA Neža 07 PK Koper
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

C

1. BELE Hana 08 PK Olimpija Ljubljana 41.30 360
2. RUGGIERI Anna Laura 08 PK Koper 45.61 267
3. LAPANJE Janja 08 PK Cerkno 47.36 239
4. TRTNIK Vita 08 PK Ilirija Ljubljana 49.03 215
5. JAGODNIK Zarja 08 PK Koper 49.94 204
6. KRŠMANC Klea 08 ŠD Riba Ljubljana 50.56 196
7. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 50.92 192
8. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 51.18 189
9. KRUŠEC Laura 08 PK Olimpija Ljubljana 52.80 172

10. NOVAK Naja 08 PK Branik Maribor 55.41 149
11. SARADIĆ Tara 08 PK Ilirija Ljubljana 1:00.74 113

DSQ KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana
SW 7.2 - Cikel tehnike ni zaveslaj, ki mu sledi udarec z nogama

D

1. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 47.17 242
2. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 47.21 241
3. ÐUKIĆ Hana 09 PK Ribnica 48.04 229
4. RIHTMAN Ava Luna 09 PK Ilirija Ljubljana 48.33 225
5. MOČNIK Zala 09 PK Cerkno 48.74 219
6. LEHMANN Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 48.95 216
7. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 49.00 216
8. ILC Manja 09 PK Ribnica 50.71 194
9. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 50.96 192

10. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 51.28 188
11. ČUSAK Tanja 09 PK Ilirija Ljubljana 51.44 186
12. PERIČ Klara 09 PK Koper 51.58 185
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r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, D

Rojen rezultat točke

13. RIBIČ VENE Živa 09 PK Celulozar Krško 52.16 179
14. ZOREC Naja 09 PK Branik Maribor 52.17 178
15. TANKO Polona 10 PK Ribnica 52.33 177
16. PETRIČ Klara 09 PK Fužinar Ravne 53.21 168
17. SPRUK Tajda 09 PK Kamnik 54.21 159
18. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 54.85 153
19. JANKOVIĆ Tijana 09 PK Ljubljana 55.02 152
20. PAKIŽ Lara 10 PK Ribnica 55.69 147
21. KRIŽAN Ela 10 PK Ribnica 56.36 141
22. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 56.39 141
23. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 56.95 137
24. PRIMC Živa 10 PK Ljubljana 57.80 131
25. VIDOVIČ Lina 10 PK Branik Maribor 58.09 129
26. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 58.29 128
27. MARJANOVIČ Pika 10 PK Ribnica 58.43 127
28. VELKAVRH Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 58.62 126
29. ŽERJAV Lia 11 PK Celulozar Krško 59.52 120
30. ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica 1:00.68 113
31. ČADEŽ Lina 11 PK Ljubljana 1:00.91 112
32. KLEMEN Taja 11 PK Kamnik 1:01.43 109
33. TANKO Taja 10 PK Ribnica 1:01.48 109
34. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 1:06.21 87
35. KRUŠIČ Kaja 09 PK Celulozar Krško 1:14.75 60
36. STERGAR Eva 11 PK Celulozar Krško 1:25.71 40

DSQ SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 7.3 - Roki nista hkrati potisnjeni od prsi

DSQ MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško
SW 7.3 - Roki nista hkrati potisnjeni od prsi

DSQ ZORKO Kim 11 PK Celulozar Krško
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema (roki morata biti
ločeni).

Odprto

1. GOLOB Maja 07 PK Fužinar Ravne 38.60 441
2. MLAKAR Lea 06 PK Olimpija Ljubljana 39.03 427
3. MERKAČ Julija 06 PK Fužinar Ravne 39.46 413
4. BELE Hana 08 PK Olimpija Ljubljana 41.30 360
5. MEDVED Tinkara 06 PK Fužinar Ravne 41.78 348
6. GREGORČIČ Kaja 06 PK Ilirija Ljubljana 41.98 343

ŽALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 41.98 343
8. STARC Hana 06 PK Ribnica 42.13 339
9. MOČNIK Tjaša 07 PK Cerkno 43.48 309

10. STARC Niki 06 PK Ribnica 43.74 303
11. ZABUKOVEC Stella 06 PK Olimpija Ljubljana 44.14 295
12. DOVŽAN Neli 07 PK Ilirija Ljubljana 44.38 290
13. KOLNIK Kaja 06 PK Koper 45.09 277
14. LEVIČ Niki 06 PK Ilirija Ljubljana 45.41 271
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r
Brestanica ( pri Krškem ), 8.6.2019

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

15. RUGGIERI Anna Laura 08 PK Koper 45.61 267
16. ŠTEFELIN Ema 07 PK Radovljica 46.05 260
17. PANGERC Neja 07 PK Koper 46.06 260
18. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 47.17 242
19. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 47.21 241
20. LAPANJE Janja 08 PK Cerkno 47.36 239
21. ÐUKIĆ Hana 09 PK Ribnica 48.04 229
22. RIHTMAN Ava Luna 09 PK Ilirija Ljubljana 48.33 225
23. ROZINA Brina 07 PK Rudar Trbovlje 48.59 221
24. MOČNIK Zala 09 PK Cerkno 48.74 219
25. LEHMANN Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 48.95 216
26. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 49.00 216
27. TRTNIK Vita 08 PK Ilirija Ljubljana 49.03 215
28. JAGODNIK Zarja 08 PK Koper 49.94 204
29. KRŠMANC Klea 08 ŠD Riba Ljubljana 50.56 196
30. LAVRIČ Tinkara 07 PK Rudar Trbovlje 50.57 196
31. ILC Manja 09 PK Ribnica 50.71 194
32. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 50.92 192
33. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 50.96 192
34. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 51.18 189
35. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 51.28 188
36. ČUSAK Tanja 09 PK Ilirija Ljubljana 51.44 186
37. PERIČ Klara 09 PK Koper 51.58 185
38. RIBIČ VENE Živa 09 PK Celulozar Krško 52.16 179
39. ZOREC Naja 09 PK Branik Maribor 52.17 178
40. TANKO Polona 10 PK Ribnica 52.33 177
41. KRUŠEC Laura 08 PK Olimpija Ljubljana 52.80 172
42. PETRIČ Klara 09 PK Fužinar Ravne 53.21 168
43. SPRUK Tajda 09 PK Kamnik 54.21 159
44. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 54.85 153
45. JANKOVIĆ Tijana 09 PK Ljubljana 55.02 152
46. NOVAK Naja 08 PK Branik Maribor 55.41 149
47. PAKIŽ Lara 10 PK Ribnica 55.69 147
48. KRIŽAN Ela 10 PK Ribnica 56.36 141
49. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 56.39 141
50. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 56.95 137
51. PRIMC Živa 10 PK Ljubljana 57.80 131
52. VIDOVIČ Lina 10 PK Branik Maribor 58.09 129
53. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 58.29 128
54. MARJANOVIČ Pika 10 PK Ribnica 58.43 127
55. VELKAVRH Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 58.62 126
56. ŽERJAV Lia 11 PK Celulozar Krško 59.52 120
57. ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica 1:00.68 113
58. SARADIĆ Tara 08 PK Ilirija Ljubljana 1:00.74 113
59. ČADEŽ Lina 11 PK Ljubljana 1:00.91 112
60. KLEMEN Taja 11 PK Kamnik 1:01.43 109
61. TANKO Taja 10 PK Ribnica 1:01.48 109
62. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 1:06.21 87
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Rojen rezultat točke

63. KRUŠIČ Kaja 09 PK Celulozar Krško 1:14.75 60
64. STERGAR Eva 11 PK Celulozar Krško 1:25.71 40

DSQ MIKLAVČIČ Anastazija 06 PK Koper
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ SILA Neža 07 PK Koper
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana
SW 7.2 - Cikel tehnike ni zaveslaj, ki mu sledi udarec z nogama

DSQ SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 7.3 - Roki nista hkrati potisnjeni od prsi

DSQ MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško
SW 7.3 - Roki nista hkrati potisnjeni od prsi

DSQ ZORKO Kim 11 PK Celulozar Krško
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema (roki morata biti
ločeni).

EXH RIHTER MEDOŠ Mija 05 PK Koper 39.40 415
EXH VRŠČAJ Anja 05 PK Celulozar Krško 43.06 318
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